
NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS ME 

COMERCIAL ARCANJO va, no 
4 SS CNPJ: 21.588.014/0001 - 48 CGF: 06.432522-9 IE: 299874-2. CE OS 

Rua Américo Rocha Lima, 1257 — Manuel Sátiro - Fortaleza - CE 

CEP: 60.713-240. . - 

E-mail: comercial arcanjoWhotmail.com 

Contato: (85) 9 9676-7068 / 9 8749 — 0615 

PREGÃO PRESENCIAL Nº, 2023.05.25.1-SRP 

AO(Ã) PREGOEIRO(A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE 

RAZÃO SOCIAL: NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 

CNPJ: 21.588.014/0001-48 CGF: 06.432.522-9 

Endereço: RUA AMERICO ROCHA LIMA, 1257 — BAIRRO: MANUEL SATIRO CEP: 60.713-240 - FORTALEZA CE. 

FONE/FAX: (85) 9 8749 - 0615 

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 713-7 CONTA CORRENTE: 25.399-5 

Email; comercial arcanjoQBhotmail.com 

REPRESENTANTE LEGAL: NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS 

CPF: 628.808.883 - 87 

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços, visando aquisições de material de consumo e permanentes destinados a 
Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme especificações contidas neste projeto básico/Termo de Referência, 

LOTE 01- AMPLA PARTICIPAÇÃO 

  

  

  

  

  

  
  

  

   
     
  

  

            
    PARTICIPAÇÃO     

ITEM DESCRIÇÃO UND | QTDE | MARCA | VALOR UNIT. | V.UNIT.PEXT | VALORTOTAL RR 

trinta e sete 
ps . : mil, e trinta e 

1. oino o B$ 37.036,80 | seis reais e 
e oitenta 

centavos 

: trinta e 
duzentos , AR CONDICIONADO 12686 : . quatro mil, 

2 condicionado split inverter 12000 btus e senao Sinco | R$ 34.125,00 cento e vinte 
cinco reais 

trinta e 
: três mil, quatro mil, 

AR CONDICIONADO 18000 BTUS Ar quatrocentos e cento e trinta 
8 condicionado split inverter 18000 btus UND 10 Agratto | Rô 341382 treze reais e oitenta R$ 34.138,20 e oito reais e 

e dois centavos vinte 
centavos 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 - AMPLA cento e cinco mil e trezentos reais R$ 105.300,00 
  

Prazo de entrega/execução: 10 (dez) dias 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de 
pessoal e demais ônus pertinentes à contratação. 

Declara, que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório 

  

     
Declara que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital. Na ta tale 

atata ih 
CRESCIA 

Dronii 

  

 



NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS ME 

COMERCIAL ARCANJO wa Xes 
CNPJ: 21.588.014/0001 - 48 CGF: 06.432522-9 IE: 299874-2. DZ) o 

Rua Américo Rocha Lima, 1257 — Manuel Sátiro - Fortaleza - CE 

CEP: 60.713-240. 

E-mail: comercial arcanjoWhotmail.com 

Contato: (85) 9 9676-7068 / 9 8749 — 0615 

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente 
para fins de prova em processo licitatório, junto a Câmara Municipal de Horizonte/CE, ser MICRO EMPRESA-ME, nos termos da legislação vigente, não 
possuindo nenhum dos impedimentos previstos no $ 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006. 

Fortaleza Ce, 11 de agosto de 2028. 

     CPE DS 4:.1.05.88 
Proprietaria    

   


